方刚 董事长、总经理 2,000,000 600,000 30.0000%

李倩 董事、董事会秘书 500,000 150,000 30.0000%

小计 2,500,000 750,000 30.0000%

核心业务（技术）人员合计 26 人 36,000,000 10,783,133 29.9531%

合   计 38,500,000 11,533,133 29.9562%

7、在限制性股票资金缴纳、股份登记过程中，如有激励对象因离职丧失激

励资格，其已获授但尚未办理归属的限制性股票不得归属并由公司作废；如有激

励对象因资金筹集不足等原因放弃部分限制性股票，不得转入下个归属期，该部

5

分限制性股票由公司作废。

四、本次归属的限制性股票的上市流通安排

1、本次归属的限制性股票上市流通日：2023 年 3 月 10 日；

2、本次归属的限制性股票上市流通数量：11,533,133 股；

3、董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制：

本次限制性股票激励计划的获授股票归属后不设置禁售期。激励对象为公司

董事、高级管理人员的，限售规定按照《公司法》、《证券法》、《上市公司股

东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监

事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规、规范性文件和《公司

章程》的规定执行，具体内容如下：

（1）激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股

份不超过其所持有本公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持有

的本公司股份。

（2）激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买

入后6个月内卖出，或者在卖出后6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，

本公司董事会将收回其所得收益。

（3）在本激励计划有效期内，如果《公司法》《证券法》《上市公司股东、

董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高

级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》

中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，则这部分激

励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的相关规定。

五、验资及股份登记情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）于 2023 年 3 月 2 日出具了《北京百纳

千成影视股份有限公司验资报告》（致同验字（2023）第 110C000088 号），对

公司 2021 年限制性股票激励计划第一个归属期满足归属条件的激励对象出资情

况进行了审验。截至 2023 年 2 月 24 日，公司已收到激励对象以货币资金缴纳的

限制性股票认购款合计人民币 44,171,900 元。

公司已在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理本次归属的第二类限

制性股票登记手续。本次归属的第二类限制性股票上市流通日为 2023 年 3 月 10

6

日。

六、本次行权募集资金的使用计划

本次归属后的募集资金全部用于补充公司流动资金。

七、本次归属后新增股份对公司的影响

1、本次归属对上市公司股权结构的影响

单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动股份

数量

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、有限售条件股份 122,979,612 13.38% 562,500 123,542,112 13.28%

高管锁定股 3,576,544 0.39% 562,500 4,139,044 0.44%

首发后限售股 119,403,068 13.00% 0 119,403,068 12.83%

二、无限售条件股份 795,841,906 86.62% 10,970,633 806,812,539 86.72%

三、股份总数 918,821,518 100.00% 11,533,133 930,354,651 100.00%

注：董事及高级管理人员归属登记的股份，将根据有关规定按照 75%予以锁定。本次归

属完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

2、本次归属限制性股票 11,533,133 股，归属完成后公司总股本将由

918,821,518 股增加至 930,354,651 股。根据公司 2022 年第三季度报告，2022 年

前三季度实现归属于上市公司股东的净利润为-10,432,172.31 元，基本每股收益

约为-0.0114 元/股，本次办理股份归属登记完成后，按新股本摊薄计算，2022 年

前三季度基本每股收益约为-0.0112 元/股，具体以会计师事务所出具的年度审计

报告为准。

3、本次限制性股票归属不会对公司财务状况和经营成果产生重大影响。本

次归属对公司股权结构不会产生重大影响，不会导致公司控制权发生变化。本次

归属完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

八、律师关于本次归属的法律意见

北京植德律师事务所律师认为：截至法律意见书出具之日，公司就实施本次

归属已经履行了现阶段必要的程序，并取得了现阶段必要的授权和批准，本次归

属条件已经成就。本次归属条件的成就符合《管理办法》《上市规则》等法律、

法规和规范性文件以及《公司章程》《激励计划（草案）》的有关规定。随着本

激励计划的进展，公司尚需根据《公司法》《证券法》《管理办法》《上市规则》